
 

Uchwała Nr  1869 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany limitów przyjęć na I rok studiów na rok akademicki 2018/2019  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3, 4 oraz art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 ze zm.), § 151 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały Senatu UMW nr 1774 z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale nr 1848 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 stycznia 2018 r. w 

sprawie limitów przyjęć na I rok studiów na rok akademicki 2018/2019 w Uniwersytecie Medycznym 

we Wrocławiu, wprowadza się następującą zmianę:  

 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) na studia magisterskie: 

tabela A 

kierunek studiów 

 

 

profil kształcenia 

stacjonarne studia niestacjonarne 

jednolite 

magisterskie  

jednolite 

magisterskie 

cudzoziemcy 
1)

 

jednolite 

magisterskie
 
 

studia 

jednolite 

magisterskie 

prowadzone 

w języku 

angielskim  

lekarski ogólnoakademicki  266 17 105 
2)

 150 

lekarsko-dentystyczny ogólnoakademicki 52 5 28 
2)

 30 

farmacja praktyczny 170 3 125 
2)

 - 

analityka medyczna praktyczny 60 - 10 - 

fizjoterapia ogólnoakademicki 85 2 40 - 

razem  633 27 308 180 

                   ”, 

2) w § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„2)      na studia pierwszego i drugiego stopnia: 
 

tabela B 

kierunek studiów 

 

 

profil kształcenia 

studia stacjonarne studia niestacjonarne 

I 

stopnia  

I stopnia 

cudzoziemcy 
1)

 

II 

stopnia  

I stopnia 
3)

 

II stopnia 
3) 

 

pielęgniarstwo praktyczny 140 0 60 - 90 

położnictwo praktyczny 70 1 50 - 40 

fizjoterapia praktyczny -  -  75 - 40 

ratownictwo 

medyczne 
praktyczny 60 0 -  -  - 

zdrowie publiczne ogólnoakademicki 40 -  35 40 40 

dietetyka praktyczny 80 1 50  - 

razem  386 2 270 40 210 

                   ”. 



 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

Za Senat  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________ 

1) 
cudzoziemcy, o których mowa w art. 43 ust. 3 pkt 3 ww. ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 

2017 r., poz. 2183 ze zm.),  
2)  

w tym cudzoziemcy, o których mowa w art. 43 ust. 3 pkt 4 ww. ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 
U. z 2017 r., poz. 2183 ze zm.). 
3)

 Miejsca na studia niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia na kierunkach Wydziału Nauk o Zdrowiu dla 
kandydatów ze świadectwem/dyplomem uzyskanym za granicą, przyjmowanych na warunkach obowiązujących 
obywateli polskich zawarte są w ramach limitów określonych w § 1 ust.1 pkt 2 (jeśli na danym kierunku są 
prowadzone). 

 


